*Satisfactio.  
Absolutio.*

*Vlti. sacra. vñctio extrema.*

*Quæ corporis membra inunguntur.*

*Extrema vñctio effectus.*

*Qui dies  
Christianis  
sacri.*

*Aduentus  
Domini.*

*Temporis di-  
uisio.  
Circuncisio  
Christi*

*Epiphāia Do-  
mini.  
Purificatio  
Mariæ.*

*Annuntiatio  
domini.*

maturiolem leniolemque sancti pa-  
tres credi voluere. Festi dies quos  
per annum ab ecclesia obseruari præ-  
cepere, initium à Christi domini no-  
stri aduentu, quem in Decembri A-  
postolus Petrus per hebdomadas in-  
tegras treis, & dimidiã ieiunio & ora-  
tione ante natiuitatem eiusdem, quæ  
vltimis Decembris diebus continuis  
octo ingenti gaudio & solennitate  
celebratur omnes auspiciantur. An-  
num in hebdomadas quinquaginta  
duas: hebdomadas in mēses duode-  
cim, mēses vt plurimū in dies trigin-  
ta diuisere. Prima Ianuarij die, vt, se-  
cundum Mosaicam legem Christus  
præputio circumcisus sit, ecclesia re-  
colit. Tertia postea, vt à magis tri-  
bus, tribus muneribus adoratus, at-  
que à Ioanne in Iordanis flumi-  
ne baptizatus, nouæ legis primordia  
iecit. Secunda Februarij die vt im-  
maculata mater eius patrio ritu obe-  
diens templo ipsum intulerit, & sese  
purgari permisit: in cuius rei me-  
moriã sollemnis ab ecclesia eo die  
processio peragitur candelarū; cereræ  
benedicuntur. Vicesimaquinta Mar-  
tij, vt nascitur Christ⁹ virgini Mariæ

per Angelum annunciatus, sancti spiritus obumbratione in utero conceptus sit: quo tempore, quadraginta etiam dies, quos nobiscum in terris agens ieiunavit: & nos, ieiunare passionemque ipsius & mortem, quam ut nos a diaboli iugo liberaret, sponte sua sustinuit, recollere voluere: ultima illius ieiunij die, quae frequenter in Aprilem cadit, maximo omnium festo, ut superata morte ad inferna descendit, diabolo expugnato redijt suis iterum vivus, & gloriosus multum apparuit celebrare. In Maio ut spectantibus discipulis uniuersis propria virtute in caelos ascendit: Quo tempore beati Mamerti episcopi Viennensis institutione per uniuersum Christianum orbem peregrinationes seu letaniae de ecclesia una ad aliam minores fiunt. In Junio & Maio quandoque ut promissus spiritus sanctus discipulis Christi singulis in ignitarum linguarum formis deorsum datus apparuit, ac omnium nationum linguas & loqui & intelligere dedit. Octaua die frequentia festum sanctae Trinitati celebrare. Deinde quinta ex Urbani sexti insti-

*Ieiunium Domini.  
Passio Domini.*

*Resurrectio Domini.*

*Ascensio ad caelos.*

*Letaniae minores.*